
 

 

Проект: “Креирање на поволен деловен амбиент и обезбедување 
подобра системска поддршка на претпријатијата во сопственост на жени” 

Проектот е финансиран 
од Европската унија. 

                  Проектот е имплементиран од: 

 

 

Завршен настан во рамки на проектот 
„Креирање на поволен деловен амбиент и обезбедување на подобра 

системска поддршка на претпријатијата во сопственост на жени“, 

финансиран од Европската Унија 

 
 

 
Датум:  26.07.2018 (четврток) 
Локација: Сала на совет на Општина Битола, Битола 

 
 
 

А Г Е Н Д А 
  

  

12:00 – 12:15 Регистрација на учесници 

12:15 – 13:00 Презентација на извештај од проект и документ за политики со 
соодветни препораки, согласно Стратегијата за јакнење на 
женско претприемништво во РМ 

13:00 – 13:45  Коктел 

 


